OFÍCIO PRESIDENTE nº 456/2012
São Roque, 20 de agosto de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade prestar meus sinceros agradecimentos pelo apoio prestado frente ao Poder Executivo Municipal, em face das Sessões Solenes realizadas por esta Egrégia Casa de Leis.

Certamente a Sessões não teriam o mesmo brilhantismo sem a valorosa colaboração de Vossa Excelência, que gentilmente tem cedido funcionários para a realização dos coquetéis oferecidos à população são-roquense nesses eventos.

Que esse espírito fraternal continue permeando as cordiais relações entre os Poderes Executivo e Legislativo de nossa querida cidade, pois em todas as ocasiões em que isso ocorrer, certamente a maior beneficiada será a população de São Roque.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2012 - 09:38:08 04900/2012
/cmj-